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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BEHNKE Otto BY TV Augsburg 2003 R M 2.10 105067 ja

HANEL Moritz BY Fechtclub München 2004 R M 3.9999 117339 ja

KRAMER Michael BY TV Augsburg 2003 R M 2.4 103121 ja

PETERS Tamino BY MTV München 2001 R M 3.9999 89279 ja

SCHIECHEL Leandro BY MTV Ingolstadt 2000 R M 2.6 107464 ja

SMITH Paul BY Fechtclub München 2004 R M 3.9999 115246 ja

THOMASINI Nico BY TV Kaufbeuren 2004 R M 3.9999 112049 ja

WEIGEL Johannes BY Musketier Marktredwitz 1999 R M 2.5 99608 ja

ZU STOLBERG Ferdinand BY TV Augsburg 2003 R M 2.8 100692 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

1 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 004 20.0 GER KRAMER Michael BY TV Augsburg M ja

2. 2 005 8.0 GER WEIGEL Johannes BY Musketier Marktredwitz M ja

3. 2 006 8.0 GER SCHIECHEL Leandro BY MTV Ingolstadt M ja

4. 2 008 8.0 GER ZU STOLBERG Ferdinand BY TV Augsburg M ja

5. 2 010 4.0 GER BEHNKE Otto BY TV Augsburg M ja

T 9 000 GER HANEL Moritz BY Fechtclub München M ja

T 9 000 GER PETERS Tamino BY MTV München M ja

T 9 000 GER SMITH Paul BY Fechtclub München M ja

T 9 000 GER THOMASINI Nico BY TV Kaufbeuren M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen männlich U20

3 [2018] Bayerische Rangliste Degen männlich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Bastian Jande
Susanne Schiller

Marcel Ettengruber
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Modus

Teilnehmer 9 Teilnehmer

1 Vorrunde
27.10. 21:13

9 Teilnehmer
1 Runden à 9 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
27.10. 21:13

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Deutsche Rangliste Degen männlich U20

3 [2018] Bayerische Rangliste Degen männlich U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

TALAN Jan, GER BY TV Augsburg , KLEINER Stefan, GER BY TV Kaufbeuren

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 V TD TR I1 I2 Pl.
KRAMER Michael GER TV Augsburg 1 V5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 V5 7 39 14 0.875 25 1.
ZU STOLBERG
Ferdinand

GER TV Augsburg 2 D1 D2 V5 V5 V5 V5 V5 D1 5 29 27 0.625 2 5.

BEHNKE Otto GER TV Augsburg 3 D2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 7 37 24 0.875 13 2.
WEIGEL Johannes GER Musketier Marktredwitz 4 V5 D4 D4 V5 V5 V5 V5 D2 5 35 27 0.625 8 4.
SCHIECHEL Leandro GER MTV Ingolstadt 5 D2 D2 D3 D0 V5 V5 V5 D1 3 23 31 0.375 -8 6.
HANEL Moritz GER Fechtclub München 6 D0 D4 D2 D4 D2 V5 V5 D1 2 23 35 0.250 -12 7.
SMITH Paul GER Fechtclub München 7 D0 D2 D3 D4 D4 D3 V5 D1 1 22 37 0.125 -15 8.
THOMASINI Nico GER TV Kaufbeuren 8 D0 D1 D1 D0 D0 D2 D2 D1 0 7 40 0.000 -33 9.
PETERS Tamino GER MTV München 9 D4 V4 D4 V5 V5 V5 V5 V5 6 37 17 0.750 20 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KRAMER Michael TV Augsburg 7 8 39 14 0.875 25 Q

2 GER BEHNKE Otto TV Augsburg 7 8 37 24 0.875 13 Q

3 GER PETERS Tamino MTV München 6 8 37 17 0.750 20 Q

4 GER WEIGEL Johannes Musketier Marktredwitz 5 8 35 27 0.625 8 Q

5 GER ZU STOLBERG Ferdinand TV Augsburg 5 8 29 27 0.625 2 Q

6 GER SCHIECHEL Leandro MTV Ingolstadt 3 8 23 31 0.375 -8 Q

7 GER HANEL Moritz Fechtclub München 2 8 23 35 0.250 -12 Q

8 GER SMITH Paul Fechtclub München 1 8 22 37 0.125 -15 Q

9 GER THOMASINI Nico TV Kaufbeuren 0 8 7 40 0.000 -33 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KRAMER Michael BY TV Augsburg 7 8 39 14 0.875 25

2 GER BEHNKE Otto BY TV Augsburg 7 8 37 24 0.875 13

3 GER PETERS Tamino BY MTV München 6 8 37 17 0.750 20

4 GER WEIGEL Johannes BY Musketier Marktredwitz 5 8 35 27 0.625 8

5 GER ZU STOLBERG Ferdinand BY TV Augsburg 5 8 29 27 0.625 2

6 GER SCHIECHEL Leandro BY MTV Ingolstadt 3 8 23 31 0.375 -8

7 GER HANEL Moritz BY Fechtclub München 2 8 23 35 0.250 -12

8 GER SMITH Paul BY Fechtclub München 1 8 22 37 0.125 -15
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1
KRAMER Michael
BY TV Augsburg

GER V 15

8
SMITH Paul
BY Fechtclub München

GER D 10

  R: VARGA Zsolt (HUN)

  Bahn 2

5
ZU STOLBERG Ferdinand
BY TV Augsburg

GER V 13

4
WEIGEL Johannes
BY Musketier Marktredwitz

GER D 12

  R: FAINA Mara (GER)

  Bahn 5

3
PETERS Tamino
BY MTV München

GER V 10

6
SCHIECHEL Leandro
BY MTV Ingolstadt

GER D 9

  R: TALAN Jan (GER)

  Bahn 6

7
HANEL Moritz
BY Fechtclub München

GER D 7

2
BEHNKE Otto
BY TV Augsburg

GER V 15

  R: KLEINER Stefan (GER)

Bahn 2

KRAMER Michael
BY TV Augsburg

GER V 15

ZU STOLBERG Ferdinand (5)
BY TV Augsburg

GER D 3

R: TALAN Jan (GER)

Bahn 1

PETERS Tamino
BY MTV München

GER V 15

BEHNKE Otto
BY TV Augsburg

GER D 10

R: SCHALLENKAMMER Aileen (GER)

Bahn 1

KRAMER Michael
BY TV Augsburg

GER V 15

PETERS Tamino (3)
BY MTV München

GER D 10

R: SCHALLENKAMMER Aileen (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KRAMER Michael BY TV Augsburg 2003

2 GER PETERS Tamino BY MTV München 2001

3 GER BEHNKE Otto BY TV Augsburg 2003

3 GER ZU STOLBERG Ferdinand BY TV Augsburg 2003

8er Tableau

5 GER WEIGEL Johannes BY Musketier Marktredwitz 1999

6 GER SCHIECHEL Leandro BY MTV Ingolstadt 2000

7 GER HANEL Moritz BY Fechtclub München 2004

8 GER SMITH Paul BY Fechtclub München 2004

Vorrunde

9 GER THOMASINI Nico BY TV Kaufbeuren 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER NAGEL Dominik 0 0 0

SCHWARZ Maximilian 0 0 0

LEDWA Aljoscha 0 0 0

CN CN E ETTENGRUBER Marcel 0 0 0

E REINEKE Nepomuk 0 0 0

E VON JONQUIERES Johannes 0 0 0

E VON JONQUIERES Johannes 0 0 0

D TALAN Jan 1 1 1 3 0 0

ILLIG Fiona 0 0 0

KLEINER Stefan 1 1 2 0 0

D SCHALLENKAMMER Aileen 1 1 2 0 0

HUN VARGA Zsolt 1 1 0 0

VARGA Zsolt 0 0 0

13 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KRAMER Michael BY TV Augsburg 2003

Silber GER PETERS Tamino BY MTV München 2001

Bronze GER BEHNKE Otto BY TV Augsburg 2003

Bronze GER ZU STOLBERG Ferdinand BY TV Augsburg 2003


